
č. j. 8T 133/2023 - 57

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Sládková.

ČESKÁ REPUBLIKA

TRESTNÍ PŘÍKAZ

Samosoudce Okresního soudu v Berouně vydal dne 27. 10. 2023 v Berouně podle § 314e odst. 1
zákona č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním, ve znění pozdějších předpisů (dále jen tr. ř.),
následující

trestní příkaz:

Obviněný , narozený  v , trvale bytem , 
   okres , adresa pro účely doručování , okres

,

je vinen, že
dne 2. 10. 2023 v 19:09 hod. v  v ulici  v prodejně Lidl odcizil z volně
přístupných prodejních regálů 1 ks plátkového sýru 500g v hodnotě 97,90 Kč, 2 ks uzeniny Chorizo
krájené v celkové hodnotě 85,80 Kč (1 ks 42,90 Kč) a 1 ks sýru Parmigiano 200g v hodnotě 149,90
Kč, tím způsobem, že zboží ukryl do batohu a následně s ním prošel bez zaplacení přes prostor
pokladen, kde byl zastaven ostrahou prodejny, čímž způsobil poškozené společnosti Lidl Česká
republika v.o.s., , se sídlem , škodu
v celkové výši 333,60 Kč, zboží však bylo následně nepoškozené vráceno do prodeje,

a tohoto jednání se dopustil přesto, že byl rozsudkem Okresního soudu v Rokycanech ze dne
17. 7. 2023, č. j. 3 T 79/2023-177, který nabyl právní moci dne 2. 8. 2023, odsouzen mimo jiné za
spáchání přečinu krádeže podle § 205 odst. 2 tr. zákoníku k trestu odnětí svobody v trvání 10
měsíců, jehož výkon byl podmíněně odložen na zkušební dobu v trvání 20 měsíců,

tedy

přisvojil si cizí věc tím, že se jí zmocnil a byl za takový trestný čin v posledních třech letech
odsouzen,



2 sp. zn. 8T 133/2023

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Sládková.

čímž spáchal

přečin krádeže podle § 205 odst. 2 trestního zákoníku

a odsuzuje se

za tuto trestnou činnost a za přečin maření výkonu úředního rozhodnutí a vykázání podle § 337
odst. 1 písm. a) tr. zákoníku za který byl odsouzen trestním příkazem Okresního soudu v Berouně
sp. zn. 8T 116/2023 ze dne 27. 9. 2023

podle § 205 odst. 2 tr. zákoníku za použití §§ 43 odst. 2, 62 odst. 1, 63 odst. 1 tr. zákoníku
k souhrnnému trestu obecně prospěšných prací ve výměře 250 (dvě stě padesát) hodin.

Podle § 43 odst. 2 tr. zákoníku se ruší výrok o trestu trestního příkazu Okresního soudu v Berouně
sp. zn. 8T 116/2023 ze dne 27. 9. 2023, jakož i další výroky na tento obsah navazující, pokud
vzhledem ke změně, k níž došlo tímto zrušením, pozbyla podkladu.

Poučení:
Proti tomuto trestnímu příkazu lze do osmi dnů od jeho doručení podat u zdejšího soudu odpor.
Právo podat odpor nenáleží poškozenému. Pokud je odpor podán včas a oprávněnou osobou,
trestní příkaz se ruší a ve věci bude nařízeno hlavní líčení. Při projednání věci v hlavním líčení není
samosoudce vázán právní kvalifikací ani druhem a výměrou trestu obsaženými v trestním příkaze.
Nebude-li odpor řádně a včas podán, trestní příkaz se stane pravomocným a vykonatelným.
V případě, že obviněný odpor nepodá, vzdává se tím práva na projednání věci v hlavním líčení.

Beroun 27. října 2023

Mgr. Aleš Grombíř v. r.
samosoudce




